EDUCATION



## VASANT KANYA MAHAVIDYALAYA

Kamachha, Varanasi - 221 010

(A unit of The Indian Section, The Theosophical Society)

## वसन्त कन्या महाविद्यालय

कमच्छा,वाराणसी-221 010

(भारतीय शाखा, थियोसॉफिकल सोसाइटी की इकाई)

Admitted to the privileges of Banaras Hindu University

Institution Accredited by NAAC

Phone -(0542)2455382

Email-vkmdegree.college@gmail.com

Date:19.11.2025

## **Notice**

In accordance with the orders of the Hon'ble Vice-Chancellor, the 105th Convocation for the session 2024-25 of the College has been scheduled to be held on 13.12.2025 at 10:00 am in Krishi Sabhagar, Institute of Agriculture Sciences, Banaras Hindu University, Varanasi. Students are hereby informed to ensure the necessary preparations and remain present at the Convocation on the prescribed date and time.

सूचित किया जाता है कि माननीय कुलपित महोदय के आदेश के क्रम में, वसन्त कन्या महाविद्यालय, कमच्छा हेतु 105वाँ दीक्षान्त समारोह (Convocation) सत्र 2024—25 की छात्राओं के लिये दिनांक 13.12.2025 को प्रातः 10:00 बजे से कृषि समागार, कृषि विज्ञान संस्थान, काशी हिन्दू विश्वविद्यालय, वाराणसी में आयोजित किया जाना सुनिश्चित किया गया है। अतः छात्राओं को अवगत कराया जाता है कि वे निर्धारित तिथि एवं समय पर दीक्षान्त समारोह में उपस्थित होने हेतु आवश्यक तैयारी सुनिश्चित करें।

(Principal)